Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципалы^ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген
4-чи номерли орта школ» муниципал битеулю

билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. и. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29
— ■B5SSB5S5SBS555 ю

от 02.09. 2025 г.

Приказ № Л
Об организации горячего питания в дошкольном блоке

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и
в соответствии: с СанПиН 2.4.3648-20, СанПиН 2.3/2.4.3590-20, с Постановлением
Главы местной администрации Баксанского муниципального района №654п от
22.12.2017 г. «О внесении изменений в Постановление местной администрации
Баксанского Муниципального района от 07.02.2014 года №  130н»>, с
Постановлением Главы местной администрации Баксанского муниципального
района" № 1343п от 06.09.2022 г. «О внесении изменений в Постановлен
местной администрации Баксанского муниципального района от 07.02.2014 г Г!ь
130п/>,

приказываю:

1. Организовать четырехразовое горячее питание для детей дошкольных труп,
за счет бюджетных средств и родительских взносов.
2. Медсестре Малуховой А.Х.:
• организовать строгий учет детей, подлежащих кормлению;
• в соответствии с нормативами по питанию сделать расчеты по потреблен ■
продуктов.
3. Завхозу Закураевой З.М.:
• организовать своевременный вывоз и оприходование полученных
централизованно продуктов питания;

§

**нйцй
^датобилч,^

■ v '.< s‘- j n i l i  М»4"(*л ,

ХупсерпрноваДиректор

С приказ^

* ^ои'вао^
ЗИНЭ'Й'*'

3И ИЗ П *Зо*^
^ещучОзЬ^

/ осуществлять строгий учет за расходованием продуктов питания.
4. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на заместителя
директора по дошкольному блоку Хахову З.Х.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ХаховаЗ.Х.

ЗакураеЗ.М

Малух(А.Х